

# Lindholm Rådgivning ApS

Thistedvej 80  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2021**

---

**Darko Semic**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lindholm Rådgivning ApS  
Thistedvej 80  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 38051296  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank A/S  
Vejgaard Bymidte 2  
9100 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med rådgivningsaktivitet og konsulent arbejde indenfor bygge- og anlægsbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

I regnskabsåret har omsætningen været på niveau med det forventede. Årets resultat udviser et overskud før skat på t.DKK 157, hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.348.102	1.090.244
Eksterne omkostninger		-714.997	-604.696
<b>Bruttoresultat</b>		<b>633.105</b>	<b>485.548</b>
Personaleomkostninger		-470.484	-428.701
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>162.621</b>	<b>56.847</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.646	-1.642
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>157.975</b>	<b>55.205</b>
Skat af årets resultat		-38.854	-12.145
<b>Årets resultat</b>		<b>119.121</b>	<b>43.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		119.121	43.060
<b>I alt</b>		<b>119.121</b>	<b>43.060</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Udsudte skatteaktiver		kr. 0	kr. 4.099
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.099</b>
Likvide beholdninger		564.670	212.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>564.670</b>	<b>216.719</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>564.670</b>	<b>216.719</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		145.504	26.383
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>195.504</b>	<b>76.383</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.775	81.437
Skyldig selskabsskat		46.900	12.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.491	46.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.166</b>	<b>140.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.166</b>	<b>140.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>564.670</b>	<b>216.719</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere med 100% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FN Park Holding ApS, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

### Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernregnskabsforhold.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1